
 

 

У К Р А Ї Н А 

 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ДЕСЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 21 листопада 2017 року                                                               № 1187 

                                           

Про затвердження переліку об'єктів 

комунальної власності м. Кропивницького, 

які не підлягають приватизації 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, згідно                                           

з пунктом 30 частини 1 статті 26, підпунктом 4 пункту “а” статті 29,                 

частинами 6, 7 статті 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, статтею 2 Закону України “Про приватизацію невеликих державних 

підприємств (малу приватизацію)”, Кіровоградська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Затвердити перелік об'єктів комунальної власності                                           

м. Кропивницького, які не підлягають приватизації, що додається.  
 

 

 

Міський голова                                                                                А.Райкович  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шовенко 24 15 39 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення Кіровоградської   

міської ради 

21 листопада 2017 року 

№ 1187 

  

Перелік об’єктів комунальної власності м. Кропивницького,  

які не підлягають приватизації 

 
№ 

з/

п 

Назва об`єкта та його адреса Площа Балансо-

утримувач 

Примітка 

1 2 3 4 5 

1 Нежитлове приміщення по  

вул. Гоголя, 91/46 

111,9 КП “ЖЕО № 1 

КМР” 

1-ий поверх                             

5-поверхового будинку 

2 ЦМК КДТПМ 

“Кіровоградтеплоенерго”  

по вул. Сергія Гришина, 

23/16 

- ДП “Кіровоград-

тепло” ТОВ 

ЦНТІ “УНГА” 

Цілісний майновий 

комплекс 

3  Нежитлова будівля по            

вул. Вокзальній, 58 

4312,9 Управління 

комунальної 

власності  КМР 

Багатоповерхова будівля 

4 Нежитлова будівля по                 

вул. Великій Перспективній, 

50 

7860,0 КП “Управління 

будинками КМР” 

Багатоповерхова будівля, 

готель “Київ” 

5 Нежитлова будівля по            

вул. Віктора Чміленка, 47  

2035,4 КП “Управління 

будинками КМР” 

Будівля міського 

військкомату 

6 Нежитлова будівля по               

вул. Кавалерійській, 17/19 

2938,43 КП “ЖЕО № 1 

КМР” 

Будівля обласного 

військкомату 

7 Комплекс будівель по                 

вул. Павла Сніцара, 19-а 

1176,0 Управління 

власності та 

приватизації 

комунального 

майна КМР 

Військова частина 

8 Нежитлова будівля по              

вул. Євгена Чикаленка, 11 

953,2 КП “Управління 

будинками КМР” 

Будівля міської 

прокуратури 

9 Нежитлова будівля  по              

пров. Декабристів, 10  

542,8 КП “Управління 

будинками КМР” 

Будівля центрального 

відділу РАЦС 

10 Нежитлове приміщення по 

вул. Вокзальній, 16, корп. 3 

283,5 КП “ЖЕО № 1 

КМР” 

1-ий поверх житлового 

будинку, Комунальне 

підприємство “Житлово- 

експлуатаційна 

організація  № 1 

Кіровоградської міської 

ради” 

 

 



2 

1 2 4 5 3 

11 Нежитлове приміщення по 

вул. Єгорова, 56 

220,8 КП “ЖЕО № 2 

КМР” 

1-ий поверх житлового 

будинку, Комунальне 

підприємство “Житлово- 

експлуатаційна організація 

№ 2 Кіровоградської 

міської ради” 

12 Нежитлове приміщення по 

пров. Тінистому, 5 

247,6 КП “ЖЕО № 3 

КМР” 

2-ий поверх двоповерхової 

будівлі, Комунальне 

підприємство “Житлово- 

експлуатаційна організація 

№ 3 Кіровоградської 

міської ради” 

13 Нежитлове приміщення по 

вул. Космонавта Попова, 9, 

корп. 1 

362,2 КП “ЖЕО № 4 

КМР” 

2-ий поверх двоповерхової 

будівлі, Комунальне 

підприємство “Житлово- 

експлуатаційна організація           

№ 4 Кіровоградської 

міської ради” 

14 Нежитлова будівля по          

вул. Лінія 10-а, буд. 61 

134,3 КП “ЖЕК № 9 

КМР” 

1-ий поверх житлового 

будинку, Комунальне 

підприємство “Житлово- 

експлуатаційна контора              

№ 9 Кіровоградської 

міської ради” 

15 Будівля по вул. Великій 

Перспективній, 41 

8215,0 КП “Управління 

будинками КМР” 

Будівля Кіровоградської 

міської ради та її  

виконавчого комітету 

16 Будівлі (приміщення) або 

їх окремі частини, в яких 

розташовані заклади 

охорони здоров'я 

- Лікувально-

профілактичні 

заклади 

комунальної 

власності міста 

- 

17 Будівлі (приміщення) або 

їх окремі частини,  в яких 

розташовані навчальні 

заклади   

- Управління 

освіти КМР 

- 

18 Будівлі (приміщення) або 

їх окремі частини,  в яких 

розташовані дитячо-

юнацькі спортивні школи 

 Відділ фізичної  

культури та 

спорту КМР 

 

19 Будівлі (приміщення) або 

їх окремі частини, в яких 

розташовані бібліотеки, 

музичні, художні школи та 

музеї  

- Відділ культури і 

туризму КМР 

- 

 

 



3 

1 2 4 5 3 

20 Будівлі (приміщення) або 

їх окремі частини, в яких 

розташовані дитячі 

будинки сімейного типу та 

дитячо-юнацькі клуби 

- Відділ сім'ї та 

молоді КМР 

- 

21 ЦМК 

“Кіровограделектротранс”  

Кіровоградської міської 

ради 

- КП “Кіровоград-

електротранс” 

КМР 

Цілісний майновий 

комплекс 

 

 

 

Начальник управління   

комунальної власності                                                                         О.Колюка 


	КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

